
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E

Zastupitelstvo městské části 2. jednání dne 28.11.2022

Složka Materiál pro
zastupitelstvo č.

MZ 8
BJ 587/2022

předkládá : Ing. Jiři Vintiška
Starosta

Podpis:

zpracoval : Kateřina Marszálková
Organizátor jednání

Podpis:

Věc: Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Dr. Edvarda
Beneše, Praha-Čakovice

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1: Navrh_dodatku_c._3_ke_ZL_final
Příloha č.2: 2021_Zrizovaci_listina_prispevkove_organizace_ZS_a_MS_Dr._Edvarda_Benese_signed
Příloha č.3: DDHM_prehled_evidovaneho_majetku_2022
Příloha č.4: POE1_prehled_evidovaneho_majetku_2022
Příloha č.5: POE2_prehled_evidovaneho_majetku_2022
Příloha č.6: Vypis_usneseni_015_2022

Tímto dodatkem je příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše svěřován drobný dlouhodobý
hmotný majetek (DDHM) a předměty operativní evidence (POE1, POE2).

(č. usnesení) (zn. předkl.)
OŠKS/KM

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části

1) schvaluje

dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola
Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice, se sídlem  náměstí Jiřího Berana 500, 196 00  Praha
9-Čakovice, IČ: 70918805, kterým je příspěvkové organizaci svěřen drobný dlouhodobý
hmotný majetek (DDHM) a předměty operativní evidence (POE1, POE2).

V Praze dne 21.11.2022



Důvodová zpráva

Dodatek č. 3 upravuje majetek, se kterým příspěvková organizace ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše
hospodaří a nebyl vymezen ve zřizovací listině z roku 2021. Tímto dodatkem č. 3 ke zřizovací
listině je svěřován příspěvkové organizaci drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) a
předměty operativní evidence (POE1, POE2) v celkové hodnotě 848.452,14 Kč. Jedná se zejména
o vybavení pro novou mateřskou školu.

 



DODATEK č. 3 

ke 

 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

 

příspěvkové organizace 

Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha–

Čakovice 
se sídlem náměstí Jiřího Berana 500, Praha 9 – Čakovice,  

IČ 70918805 
 

1. Rozhodnutím Zastupitelstva Městské části Praha–Čakovice, nám. 25. března 121, 196 00,  Praha 

9, ze dne 25.4.2001 byla zřízena příspěvková organizace s názvem Základní škola a Mateřská 

škola Dr. Edvarda Beneše, Praha – Čakovice (dále také jen „příspěvková organizace“). O jejím 

vzniku byla vydána zřizovací listina ze dne 26.4.2001, která byla nahrazena zřizovací listinou ze 

dne 30.8.2021. 

 

2. Na základě tohoto dodatku č. 3 ke zřizovací listině ze dne 30.8.2021 se předává příspěvkové 

organizaci drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) a předměty operativní evidence 

(POE1, POE2) – vybavení příspěvkové organizace, a to formou svěření, když svěřovaný majetek 

(DDHM) a předměty operativní evidence (POE1 a POE 2), které jsou svěřovány, a jejich 

hodnota, jsou specifikovány v příloze tohoto dodatku, která tvoří přílohu č. 4 a nedílnou součást 

zřizovací listiny. 

 

3. Tento dodatek č. 3 zřizovací listiny je platný dnem schválení usnesení č. ………………. 

Zastupitelstva Městské části Praha–Čakovice ze dne ………………….. 

 

4. Tento dodatek č. 3 zřizovací listiny je pořízen v 8 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 

výtisky obdrží příspěvková organizace, po 1 výtisku Ministerstvo školství, mládeže a 

tělovýchovy a odbor školství a mládeže MHMP a 4 výtisky obdrží zřizovatel. 

 

 

 

V Praze dne _______________________ 

 

 

 

 

 

 

_________________________________  _______________________________ 

Městská část Praha–Čakovice    Městská část Praha–Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta    Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

1. zástupce starosty 





























































 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E
 

2. Rada městské části
ze dne 02.11.2022

 
VÝPIS

USN RM 015/2022
 
Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Základní školy a Mateřské školy Dr.
Edvarda Beneše, Praha-Čakovice
 
Tímto dodatkem je příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše svěřován
drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) a předměty operativní evidence
(POE1, POE2).
 
 
Rada městské části
 
1. souhlasí

s předloženým návrhem dodatku č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace
Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice, se sídlem
  náměstí Jiřího Berana 500, 196 00  Praha 9-Čakovice, IČ: 70918805, kterým
je příspěvkové organizaci svěřen drobný dlouhodobý hmotný majetek (DDHM) a
předměty operativní evidence (POE1, POE2). Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto
dodatku po schválení v ZMČ.

 1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS Termín: 09.11.2022
 Připravit materiál do ZMČ.

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
 
 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Vintiška v.r.
starosta

 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r.
zástupce starosty

 


	usn28698639_132855
	Navrh_dodatku_c._3_ke_ZL_final (4)
	2021_Zrizovaci_listina_prispevkove_organizace_ZS_a_MS_Dr._Edvarda_Benese_signed (1)
	DDHM_prehled_evidovaneho_majetku_2022 (1)
	POE1_prehled_evidovaneho_majetku_2022 (1)
	POE2_prehled_evidovaneho_majetku_2022 (1)
	Vypis_usneseni_015_2022

